
С Е Р Т И Ф И К А Т

ISO 14001 : 2015

Сертификационото тело TÜV NORD CERT GmbH потврдува дека, како резултат на аудитот, одлуката за

оценка и сертификација во согласност со ISO/IEC 17021-1:2015, организацијата

има систем за управување во согласност со барањата на ISO 14001:2015 и ќе биде оценета за сообразност

во текот на 3 годишната валидност на сертификатот.

Систем за управување во согласност со

Опсег

TÜV NORD CERT GmbH Langemarckstraße 20 45141 Essen www.tuev-nord-cert.com

Сертификационото тело на

TÜV NORD CERT GmbH

Регистарски број на сертификатот 44 104 18 32 0222

Ревизорски извештај 35921 1496

Прва сертификација 2018

Важи до 2024-09-11

Важи од 2021-09-12

Пловдив,     2021-08-31

ПЗУ РЕ-МЕДИКА Скопје  
16 Македонска Бригада бр.18  
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 

Медицински услуги во надлежност на општа болница
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